אין היא זקוקה לאישורם של אלה המורדים בה. אבל, אם גם המתכחשים לה מודים בה, אות הוא כי ניצחונה השלם הוא בלתי נמנע"

(מנחם בגין, "המרד", ירושלים: אחיאסף, עמ' א)

מנחם בגין – ראש הממשלה השישי של מדינת ישראל

תאריך לידה: י"ג באב תרע"ג (16 באוגוסט 1913)
תאריך פטירה: ד' באדר ב' תשנ"ב (9 במרס 1992)

1913 נולד בברסט- ליטובסק (בריסק) שבליטא.
1930 הצטרף לתנועת בית"ר ולראשונה בחייו שמע את זאב ז'בוטינסקי – מקים הגדודים העבריים ומנהיג המפלגה הרוויזיוניסטית ותנועת בית"ר.
1939 התמנה לנציב בית"ר בפולין.
1940 נאסר בכלא הסובייטי ונחקר על פעילותו הציונית.
1943 התמנה למפקד האצ"ל.